EDITAL Nº 038/2015-CCP

A Professora Doutora Vanderléia da Silva Oliveira, Diretora Geral do campus Cornélio

Procópio, da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, resolve:

RETIFICAR o Edital n°032/02015 CCP - Programa Bolsa Técnico – Chamada 06/2015

– Fundação Araucária, no item 2.3 – DOCUMENTOS EXIGIDOS - VAGA NÍVEL MÉDIO,

destinada ao CEPEL (Letras), não sendo necessária a apresentação do currículo Lattes.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 24 de agosto de 2015.

Original Assinado

Vanderléia da Silva Oliveira
Diretora do campus de Cornélio Procópio.